2017年 9月吉日

お客様各位

東京 新商品説明会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年も新ラインナップの展示及びご説明をさせていただきたく、新商品説明会を開催いたします。

 施工の省力化を実現するTDM技術など高機能でバラエティに富んだラインナップをご用意しておりますので、

是非ご来場の上、機器特長をご確認いただき、日々の営業活動にお役立ていただければと思います。

≪展示＆ご説明内容≫

【EX-SDI】★省線化対応TDM製品（4K対応TDM DVR／TDM HUB）

★マシンフォーカス高感度カメラ マシンリンクスシリーズ

★4.0Mカメラシリーズ

【IP】   ★Wi-Fi 搭載一体型屋外カメラ録画機 SCR500W

★VIVOTEK 12.0M 180°パノラマカメラ／12.0M 360°全方位カメラ

★顔認証・スマホのカメラ映像録画機能・サーマルカメラとの連携機能付ONVIF 対応NVR

【新ソリューション】AiSTRIX／顔認証 FaceStation2 をはじめとした入退管理機器／超望遠カメラ

ご多忙の折大変恐縮でございますが、参加をご希望の場合は下記申込フォームへ必要事項ご記入の上、

10月 27日（金）迄にＦＡＸにてご連絡頂けますようお願い致します。

                                               敬具

―――――――――――――――――――――  記  ―――――――――――――――――――――

開催期間 11月 7 日(火) ①10：00～11：30 ②13：30～15：00 ③15：30～17：00

11月 8 日(水) ④10：00～11：30 ⑤13：30～15：00 ⑥15：30～17：00

11月 9 日(木) ⑦10：00～11：30 ⑧13：30～15：00 ⑨15：30～17：00

11月 10日(金) ⑩10：00～11：30

                          ご希望の時間帯に〇をお願いします。

会 場： 東京支店ショールーム  東京都千代田区神田錦町 1-21-1 電話番号 03－5217－1171

駐車場：恐れ入りますが近隣駐車場をご利用願います。

 貴 社 名

合計参加人数     人   ご参加者様お名前

アツミ電氣株式会社

東京支店

ご返信先ＦＡＸ番号 ０３－５２１７－１１７０